



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_89_25

You asked:

I am writing regarding the use of private taxi firms in the Health Board. Could you please provide me with the following information;

1. What is the current tendering process for private taxi firms to provide transport services to the Health Board?

Open tender via etenderwales and advert published on Sell2Wales site.

2. What was the forecasted budget allocation for private taxi firm services in each county, per year over the past five years, and what is the projected budget for the upcoming financial year, per county?

Due to the budget allocation being tied to All Other Lease Vehicles, we are unable to break down this information and separate the budgets.

3. How have charges been consistently applied to each journey over the past five years?

Charges have been consistently charged due to pricing agreement, agreed under the contract.

If further information is required, please contact [NHS Wales Shared Services Partnership](#) (NWSSP) as the All Wales NHS procuring body for the contract.

Their contact details are provided in the following link [Freedom of information - NHS Wales Shared Services Partnership](#)